ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 февраля 2024 года

                       № 47/191

г. Липецк, пр. Мира, д.30

О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков                   №№ 21-01, 21-03, 21-04, 21-11, 21-13, 21-15, 21-16, 21-18, 21-20, 21-22
срока полномочий 2023-2028 гг. территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1. статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка  постановляет:
1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 21-01, 21-03, 21-04, 21-11, 21-13, 21-15, 21-16, 21-18, 21-20, 21-22 срока полномочий 2023-2028 гг. территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         			       Ю.А. ГЛАДЫШЕВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии			                    	       Л.А. ГОНЧАРОВА

Приложение к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Левобережного округа города Липецка
от 6 февраля 2024 года № 47/191

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 21-01, 21-03, 21-04, 21-11, 21-13, 21-15, 21-16, 21-18, 21-20, 21-22 срока полномочий 2023-2028 гг. территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений по составу УИК
(при наличии)
	№
избирательного участка

	1.
	Дорошенко
Денис
Антонович
	04.02.2003
	Собрание избирателей по месту жительства

	21-01

	2.
	Малявина
Светлана
Григорьевна
	13.10.1984
	Собрание избирателей по месту работы

	21-01

	3.
	Шокоров
Дмитрий
Александрович
	17.06.1989
	Собрание избирателей по месту работы

	21-03

	4.
	Шарапова
Алина
Александровна
	02.07.1988
	Собрание избирателей по месту работы

	21-04

	5.
	Сикачева
Валентина
Алексеевна
	12.04.2002
	Собрание избирателей по месту жительства

	21-11

	6.
	Сикачева
Виктория
Алексеевна
	13.07.1996
	Собрание избирателей по месту жительства

	21-11

	7.
	Лебедев
Александр
Владимирович
	21.12.1989
	Собрание избирателей по месту работы

	21-13

	8.
	Маликов
Николай
Геннадьевич
	07.11.1996
	Собрание избирателей по месту работы

	21-13

	9.
	Бурлакова
Любовь
Васильевна
	31.08.1972
	Собрание избирателей по месту работы

	21-15

	10.
	Дремина
Людмила
Алексеевна
	16.12.1972
	Собрание избирателей по месту работы

	21-16

	11.
	Калабина
Ирина
Александровна
	01.02.1970
	Собрание избирателей по месту работы

	21-16

	12.
	Чулюкова
Наталья
Валерьевна
	17.04.1973
	Собрание избирателей по месту работы

	21-18

	13.
	Сердакова
Татьяна
Викторовна
	24.01.1962
	Собрание избирателей по месту работы

	21-20

	14.
	Шелухина
Елена
Александровна
	04.10.1981
	[bookmark: _GoBack]Левобережное районное отделение Липецкого областного отделения Политической партии «Коммунистическая  партия Российской Федерации»

	21-20

	15.
	Брежнева
Татьяна
Леонидовна
	17.11.1965
	Собрание избирателей по месту работы

	21-22

	16.
	Зайцев
Игорь
Геннадьевич
	04.02.1985
	Собрание избирателей по месту работы

	21-22

	17.
	Зубова
Инна
Александровна
	03.11.1971
	Местное отделение Левобережного округа города Липецка Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	21-22

	18.
	Рязанцева
Марина
Дмитриевна
	17.12.1965
	Собрание избирателей по месту работы

	21-22